No
peuen
Typbl

321,
128
279

376
np

np

HanmeHoBaHUe

3aBTpak

FapHUP CNOXHBbIN

TedTenn 2-i BapuaHT
Yai c caxapom
Xneb nweHNYHbIR
Il 3aBTpak
KOHOWTEPCKOE U3AENTNE

b Safet Jr LI B.KopyaxxH1KoBa
iioo ip w H 2kol
\ve* oV fMEfHofoRCSf = Ot
MEHIO HA 08.10.2 4, . il#
(7-11 neT) 4o
Bbixogq benkn KXupbl Yrnesoabl  OHepretuyeckas
(rp.) LeHHOoCTb(KKan)
150 3,18 3,62 12,66 96
90 7,59 17,58 12,66 243
200 0,08 0,03 12,69 51
20 1,6 0,28 6,73 36
1T 5,65 8,32 17,19 166

n B L

ny - ra" % v

L M> <P\

"'v op)iiiKo;ib!

CTtoMMOCTb

17,63

42,12
3,46
1,42

13,67



No
peuen
TYypbl

321,
128
279

376
np

HanmeHoBaHUe

3aBTpak

FapHUP CNOXHBbIN

TeTenun 2-i BapuaHT
Yali ¢ caxapom

Xneb nweHNYHbIN

YTBKPXXOAKT7p

Llpwkonsu

)
0}6/ f on /qr.MBﬂHOI’OPCKI;

MEHIO HA 08.10.24 -'#3ny
(12 neT n cTapLue)

Bbixogq benkwu Xwupbl  YT1nes
(rp.) oAbl
180 3,82 4,34 15,19
130 8,22 19,03 13,73
200 0,08 0,03 12,69
60 4.8 0,84 20,21

9.

I/I.& .rrl&opqammmsa

A polff
o

~Pyny/

dHepretnyeckaa CTOUMOCTb

LeHHOoCTb(KKan)
115 22,43
263 68,24
51 3,46
108 4,25



