УТВЕРЖДАЮ: Директор/школы И.В.Корчажникова

МЕНЮ НА 08.10.24 г.

(7-11 лет)

$N_{\underline{0}}$	Наименование	Выход	Белки	Жиры	Углеводы	Энергетическая	Стоимость
рецеп		(гр.)				ценность (ккал)	
туры							
	Завтрак						
321,	Гарнир сложный	150	3,18	3,62	12,66	96	17,63
128							
279	Тефтели 2-й вариант	90	7,59	17,58	12,66	243	42,12
376	Чай с сахаром	200	0,08	0,03	12,69	51	3,46
ПР	Хлеб пшеничный	20	1,6	0,28	6,73	36	1,42
	II завтрак						
ПР	КОНДИТЕРСКОЕ ИЗДЕЛИЕ	1 ШТ	5,65	8,32	17,19	166	13,67



МЕНЮ НА 08.10.24 г. (12 лет и старше)

№ рецеп	Наименование	Выход (гр.)	Белки	Жиры	Углев оды	Энергетическая ценность (ккал)	Стоимость
туры						^	
	Завтрак						
321, 128	Гарнир сложный	180	3,82	4,34	15,19	115	22,43
279	Тефтели 2-й вариант	130	8,22	19,03	13,73	263	68,24
376	Чай с сахаром	200	0,08	0,03	12,69	51	3,46
ПР	Хлеб пшеничный	60	4,8	0,84	20,21	108	4,25